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Match nr: 31750035 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-03-23 KI: 14:50
Arena: Arena Alvhogsborg, Trollhattan

HK Brukspojkera - IFK Kristianstad

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 1:48 0-1 IFK Kristian... | Mal 19 | Ava Lundquist

3 256 |1-1  HK Brukspojk... Mal 22 |Linnea Lundsholt
4 3:18 |1-2 IFK Kristian... | Mal 34 |lIsaLind

5 4:02 HK Brukspgjk... | Varning 21 | Ella Pettersson
6 4:36 | 1-3  IFK Kristian... | Mal 4 Matilda Jonsson
7 6:06 HK Brukspéjk... Spelare aktiverad 23 | Signe Eriksson
8 6:15 | 2-3 |HK Brukspojk... Mal 23 | Signe Eriksson
9 6:39 |2-4 IFK Kristian... | Mal 19 | Ava Lundquist
10 6:48 3-4 | HKBrukspojk... Mal 23 | Signe Eriksson
11 | 6:58 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 17 | Emmie Nilsson
12 | 7.00 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 51 | Maja Kjellkvist
13 7:48 3-5 |IFKKristian... |Mal 4 Matilda Jonsson
14 8:18 4-5 | HK Brukspojk... Mal 23 | Signe Eriksson
15 8:32 IFK Kristian... | Spelare aktiverad 7 Ellen Lind

16 9:12 HK Brukspbjk... Spelare aktiverad 25 | Tindra Persson
17 9:15 HK Brukspéjk...  Spelare aktiverad 16 |Maja Blomgren
18 10:11 4-6  IFKKristian...  Mal Matilda Jonsson
19 |10:25 HK Brukspbjk... Spelare aktiverad Linnea Heggen
20 1041 HK Brukspéjk...  Spelare aktiverad Emilia Ekstrom
21 |10:51 |5-6  HK Brukspojk... | Mal 11 | Freja Svensson
22 11:04 5-7 IFK Kristian... | Mal 51 | Maja Kjellkvist
23 11:50 5-8 IFK Kristian... | Mal 19 | Ava Lundquist
24 112:26 IFK Kristian...  Utvisning 19 | Ava Lundquist
25 12:26 6-8  HK Brukspgjk... Mal 7-m 23 | Signe Eriksson
26 13:51 7-8 | HK Brukspojk... | Mal 23 | Signe Eriksson
27 |17:18 |8-8  HK Brukspojk... | Mal 7 Emma Ahlin

28 17:22 9-8 | HK Brukspojk... | Mal 11 |Freja Svensson
29 17:52 10-8 | HK Brukspojk... | Mal 11 | Freja Svensson
30 |18:20 |10-9 IFK Kristian... | Mal 51 | Maja Kjellkvist
31 [18:50 10-10 IFK Kristian... | Mal 18 |Ellen Dietsch
32 19:12 11-10 HK Brukspdjk... | Mal Siri Jonsson

33 19:554 11-11 IFK Kristian...  Mal 5 Emelie Elmkvist
34 20:00 1:a halvlek &r slut

35 20:00 2:a halvlek startades

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

20:15
21:23
21:54
22:59
22:59
24:22
25:42
26:04
26:31
27:33
28:23
29:03
29:39
30:36
31:00
32:51
35:00
35:58
36:22
36:51
37:09
38:31
38:57
39:32
40:00

12-11
13-11
14-11

14-12
14-13
15-13
15-14
16-14
16-15
16-16
16-17
17-17
17-18
18-18

19-18
20-18
20-19

21-19
22-19
22-20
23-20

Match nr: 31750035 Serie: Flickor - USM F14 HK Brukspdjkera IFK Kristianstad

HK Brukspojk...
HK Brukspdjk...
HK Brukspojk...
HK Brukspojk...

IFK Kristian...
IFK Kristian...

HK Brukspojk...

IFK Kristian...

HK Brukspojk...

IFK Kristian...
IFK Kristian...
IFK Kristian...

HK Brukspojk...

IFK Kristian...

HK Brukspojk...

IFK Kristian...

HK Brukspdjk...
HK Brukspojk...

IFK Kristian...
IFK Kristian...

HK Brukspojk...
HK Brukspojk...

IFK Kristian...

HK Brukspojk...

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

7-m miss
Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

23
11
11
23
11

16
17
11

11
51
23
11
23
11
18
34
23
23
51
18

Signe Eriksson
Freja Svensson
Freja Svensson
Signe Eriksson
Ebba Martensson
Ellen Lind

Maja Blomgren
Emmie Nilsson
Freja Svensson
Ellen Lind
Matilda Jonsson
Emelie EImkvist
Freja Svensson
Maja Kjellkvist
Signe Eriksson
Ebba Martensson
Signe Eriksson
Freja Svensson
Ellen Dietsch
Isa Lind

Signe Eriksson
Signe Eriksson
Maja Kjellkvist
Izabella Larsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

